Parte della pompa facilmente accessibi-
le dal lato inferiore dopo aver tolto la pia-
stra di base, p. es. per lavori di manu-
tenzione.
D 7600-3
Gr. motopompa compatto HK 3..
Novembre 1997-05
HAWE HYDRAULIK SE

D 7600-3  Pagina  2
2. Spiegazione delle sigle gruppo motopompa compatto tipo HK 3..
Esempio di ordinazione:
HK 34 8 LST /1 M - H3,6 - A1/200  3 ~ 230/400V 50 Hz
blocco d'attacco
(event. in combinazione con blocco distributori, vedere il par. 5.6)
esecuzione della pompa
-pompa a pistoni radiali
H 0,9 ... H 6,5
-pompa a ingranaggi
Z 2,0 ... Z 6,9
esecuzione manicotto riempimento olio
senza sigla serie con  G 1/2
M con G 1 1/4
posizione della cassetta terminale
/1 Serie
/2, /3, /4 disposizione spostata di volta in volta di 90° (vedere la paragrafo 4)
funzioni addizionali (sono possibili combinazioni)
senza sigla Serie
S, D livellostato (esecuzione come contatto aperto a riposo (S) o contatto chiu-
so a riposo (D))
T interruttore termico
R copertura addizionale del corpo del ventilatore per proteggere dalla spor-
cizia grossolana
L attacco di drenaggio addizionale
capienza del serbatoio
senza sigla. volume dell'olio 4,65 l,  1,45 l volume utile
8 volume dell'olio 6,1 l,  2,9 l volume utile
tipo base, grandezza costruttiva e potenza del motore
HK 34 potenza nominale motore  PN = 1,1 kW
HK 33 potenza nominale motore  PN = 0,8 kW
Ulteriori esempi di ordinazione con unità montate
esternamente secondo la posizione 5.6
indicazione tensione motore
HK 338/1M - Z4,5 - SWC1/100 - UGG - 1 - G24
indicazione addizionale:
tensione motore
3 ~ 230/400V 50 Hz
HK 34/1 - H1,25 - A3/500 - VB01FM - R3 N3 R3 N3 - 32 - G24
indicazione addizionale:
tensione motore
3 ~ 230/400V 50 Hz
D 7600-3  Pagina  3
2.1 Motore e parte del serbatoio
Insieme alla parte della pompa  secondo il paragrafo 2.2 formano il gruppo di base.
Esempio di ordinazione 1:HK 338 L ST/1M - Z3,5 - AL21 F2 - E50/60 3 ~ 230/400V 50 Hz
indicazione tensione motore
Esempio di ordinazione 2:HK 34/1 - H0,9 - A2/600 3 ~ 230/400V 50 Hz
indicazione tensione motore
Tabella 1: Esecuzioni motore e serbatoio
tipo base e
grandezza
costruttiva
a scelta equi-
paggiamento
secondo il
paragrafo 4.3
attacco di ritorno
addizionale olio da
perdita G 3/4
Sigla Volume
dell'olio
ca. (l)
Volume
utile
ca. (l)
Potenza nom. motore
400V !
230V /
50 Hz
(kW)
460V !
265V /